
 
Föredragningslista vid Skånes Bridgeförbunds årsmöte söndagen den 1 oktober 2023, klockan 
10.30, i Malmö Bridgeklubbs lokaler. 
 
 1 Mötets öppnande, upprop, godkännande av fullmakter, fastställande av röstlängd. 
 
 2 Föredragningslistan (inbördes ordning kan ändras och tillägg kan göras). 
 
 3 Val av ordförande vid mötet. 
 
 4 Val av sekreterare vid mötet. 
 
5 Val av två justeringspersoner som tillsammans med ordföranden skall justera mötets 

protokoll. 
 
 6 Mötets stadgeenliga utlysande. 
 
 7 Styrelsens berättelse. 
 
 8 Balansräkning och resultaträkning. 
 
 9 Revisorernas berättelse, ansvarsfrihet för styrelsen. 
 
10 Styrelsens budgetförslag för löpande räkenskapsår, budgetfrågor för kommande år. 
 I budgetförslaget har exkluderats sponsorintäkter för att belysa de faktiska kostnaderna i 

rådande ekonomiska läge, och pekar på ett underskott om ca 57tkr. Styrelsen har beslutat om 
ett åtgärdspaket för att motverka fortsatta budgetunderskott på så sätt att Skånes 
Bridgeförbund inte ska vara beroende av sponsorintäkter för fortsatt verksamhet. 
Samtliga sponsorer har garanterat fortsatt stöttning under minst ytterligare ett verksamhetsår, 
vilket förväntas balansera budgetförslaget för 2023-2024. 

 
11 Medlemsavgifter för närmast följande verksamhetsår (2024/2025). 

I enlighet med åtgärdspaketet från punkt 10 föreslår styrelsen höjd medlemsavgift med 20 kr 
(nuvarande distriktsavgift 140 kronor). 
Avgiften för juniorer och Introduktionsmedlemmar föreslås vara 0 kronor. Till ovanstående 
medlemsavgifter kommer Svenska Bridgeförbundet (SBF) och klubbarnas beslutade avgifter 
(f n 280 kronor). 

 
12 Motioner som senast 30 dagar före mötet inkommit till styrelsen. 

En motion har inkommit, dock efter stipulerad tid. Styrelsen har granskat motionen och 
konstaterat att Skånes BF inte har jurisdiktion att behandla motionen då det är en fråga för 
SBF. 

 
13 Ärenden som styrelsen önskar behandla på mötet. 

Ändring av Skånes Bridgeförbunds stadgar. SBF uppdaterar löpande sina stadgar och 
Skånes BF:s stadgar föreslås uppdateras enligt förslag som presenterats på hemsidan och 
bifogats kallelsen, för att inte stå i strid med SBF:s stadgar. Vidare innehåller förslaget en rad 
editoriella förändringar för att lättare finna det avsnitt som eftersöks, samt förbättra 
läsbarheten. 

 
14 Övriga ärenden. 
 
15 Val av distriktsordförande för ett år. Avgående är Jan Gutenwik. Valberedningen föreslår 

omval av Jan Gutenwik. 
 



16 Val av övriga styrelseledamöter på två år. Avgående är: Erik Andersson, Jens Priess och 
Torbjörn Johansson. Valberedning föreslår omval av Jens Priess och Torbjörn 
Johansson samt nyval av Glenn Johansson, Åhus, samtliga på två år. 

 
17 Val av revisorer och revisorssuppleant fram tills nästa ordinarie årsmöte. Nuvarande är: 

ordinarie Lars Durlow och Richard Korse, suppleant Stefan Underdal. Valberedningen föreslår 
omval av samtliga. 

 
18 Val av valberedning. Nuvarande valberedning: Boel Hedengran (sammankallande), Dan 

Nilsson och Christina Gutenwik. 
 
19 Utnämning av representant/er vid SBF:s Riksstämma - kan av årsmötet uppdragas åt 

styrelsens avgörande. Till röstberättigat ombud får inte utses den, som under året varit 
ledamot eller suppleant i SBF:s styrelse, ej heller tjänsteman i SBF. 

 
20 Avslutning. 


